
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Güç ve Kuvvet Ehli! Artık Harekete Geçmenizin Zamanı Gelmiştir! 

 

Haber:  

Sudan’daki siyasi güçler, ülkedeki siyasi krizi sona erdirmek ve sivil bir geçiş otoritesi 
kurmak için çerçeve anlaşmasının imzalanma tarihini 05/12/2022 Pazartesi olarak belirledi. 
(El-Arabiya) 

 

Yorum:  

Sudan’da devam eden çatışmayı takip eden birisi bunun hakikatinin ve mahiyetinin, 
insanların kanlarının dökülmesine ve ülkenin yağmalanmasına göz yumarak ülke halkı 
pahasına Batı’nın çıkarlarını gerçekleştirmek için helak olmuş askeri ve sivil bileşenleriyle 
birlikte kuklaları harekete geçirenin sömürgeci ülkeler olduğunu, dünyanın gıda sepeti 
denilen Sudan’ın çoraklaşıp talan edildiğini, servetlerin yağmalandığını, halkın sıkıntı içinde 
olduğunu, güvenliğin kaybolduğunu ve devletin gözetiminin de yok olduğunu fark eder.  

Askeri liderlerin darbedeki başarısızlığı ve iktidara karşı çıkan sivil güçlerin onları 
iktidardan uzaklaştırmadaki başarısızlığı, Sudan’da siyasi bir blokaj oluşturdu. Zira Sudan’da 
işlerin kontrolünden çıkacağından korkan sömürgeci Batı şaşkına dönmüştü. Nitekim 
Amerika tarafından hazırlanan bu anlaşma, Amerika’nın bazı sivil güçleri kazanma ve 
Özgürlük ve Değişim Güçleri-Demokratik Blok olarak bilinen şeyi oluşturma başarısından 
sonra gerçekleşti. Bu da tüm tarafları, sivil bir geçiş otoritesinin oluşturulmasını öngören 
çerçeve anlaşmasını imzalamaya zorlamak içindir.  

Kurulacak olan sivil hükümet, yetkisi eksik olan bir hükümet olacak ve ordu, Amerika’nın 
Sudan’daki kontrolünün ve nüfuzunun devam etmesini sağlamak için Temmuz 2023’te 
gerçekleşecek bir sonraki seçimlere kadar durumun kontrolünü elinde tutacaktır. 

Ey ordu içerisindeki kardeşlerimiz ve evlatlarımız! Sizlerin de bizim gibi İslam’ın yönetimini 
arzuladığınızı, sömürgeci kafir Batı için kendilerini ve dinlerini satmaya rıza gösteren ve 
efendilerine hizmet etmek için iktidar koltuğunda kalmayı önemsedikleri kadar İslam’ı ve 
ehlini önemsemeyen liderlerin üzerinize uyguladıkları dini devletten ayıran laik sivil yönetimi 
reddettiğinizi biliyoruz.  

Ey güç, kuvvet ve nusret ehli! Artık muhlislerin harekete geçme zamanıdır. Şüphesiz 
Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti ilan etmesi amacıyla Celil Âlim Ata İbn Halil 
Ebu Raşta’nın emirliğindeki Hizb-ut Tahrir’e nusret vermek için sizler çoksunuz Allah’a hamd 
olsun. Zira Hilafet, dünyanın her yerine adalet ve huzuru yayacak ve insanlar dalga dalga 
Allah’ın dinine gireceklerdir. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  وَالْفتَْحُ * وَرَأيَْتَ النّاسَ يَدْخُلوُنَ فيِ دِينِ اّللَِ أفَْوَاجاً * فسََبِِّحْ بِحَمْدِ  إِذَا جَاءَ نَصْرُ اّللَِ   
 ً  Allah'ın yardımı gelip fetih gerçekleştiğinde ve insanların akın akın“ رَبِِّكَ وَاسْتغَْفِرْهُ إنِّهُ كَانَ توَّابا
Allah'ın dinine girdiğini gördüğünde, Rabbine hamd ederek şanının yüceliğini dile getir 
ve O'ndan af dile; şüphesiz O, tövbeleri çok kabul edendir.” [Nasr 1-3] 
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